FT66100A
系列 道电子负载多通
简述简述
特点
主机和模组
电压：80V/500V
功率： W/600W300
FT66100A是费思新一代多通道可编程直流电子负载，其配置的8英

作的所有功能，这为智能化测试平台的组建和用户的二次开发提供了方
便。FT66100A负载通过RS232与GPIB接口可轻松实现远程控制。
订购信息
FT66100A：电子负载主机
FT66103A：电子负载模组60A/80V/300W
FT66105A：电子负载模组10A/500V/300W
FT66106A：电子负载模组120A/80V/600W
FT66108A：电子负载模组20A/500V/600W
FT661000A：FT66100A用GPIB接口
29
规格参数
型号
功率